
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 932/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-06

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2351/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                 
14 października 2011 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Finansowego.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.             
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.  zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2351/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 października 2011 r.              
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Finansowego, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Prowadzenie rejestru wpływu list wypłat świadczeń 
rodzinnych i funduszu alimentacyjnego sporządzonych przez Wydział Spraw 
Społecznych”,

2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ”Sprawdzanie list wypłat świadczeń rodzinnych                
i funduszu alimentacyjnego pod względem formalno-rachunkowym oraz w zakresie 
planu w układzie obowiązującej klasyfikacji budżetowej i zadaniowej, zgodnie            
z układem wykonawczym budżetu i jego zmianami”,

3) Wykreśla się § 10 ust.11.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


